平成 26 年５月９日

各  位

  会 社 名  株式会社宮入バルブ製作所

代 表 者  代表取締役社長 平綿 孝之

（コード番号６４９５ 東証第２部）

問合せ先  総 務 部 長 市川  浩

（TEL ０３－３５３５－５５７５）

平成 26 年３月期の業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成25年 11月８日に公表しました平成26年３月期の業績予想と本日公表の実績値に差異が生じま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 平成 26 年３月期の業績予想と実績値との差異

（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

 4,660

百万円

184

百万円

167

百万円

20

円 銭

0.42

実 績 値 （B） 4,508 78 78 △82 △1.72

増 減 額 （B－A） △152 △106 △89 △102

増 減 率 （％） △3.3 △57.6 △53.3 －

（ご参考）前期実績

4,504 144 191 186 3.90

2. 差異の理由

売上高は、概ね予想通りに推移致しましたが、シェア確保による販売価格の下落と、円安等を

背景とした主要原材料である黄銅材の購入価格が騰貴基調で推移したことにより採算性は悪化し、

営業利益、経常利益および当期純利益は予想を下回る結果となりました。

以 上